* Photographies non contractuelles
Notre Gamme
De radiants standards
INFRAROUGE  COURT
I n f r a r e d  h e a t i n g  t e c h n o l o g i e s
I N F R A R O U G E
* Photographies non contractuelles
RADIANTS INFRAROUGE COURT

Basse densité 5 à 30 KW/m². Pour chauffage
homogène sur pièces fragiles, peinture sur acier
Ŝǘ ǇƭŀǎǘƛǉǳŜΣ ǎŞŎƘŀƎŜ ŘΩŜƴŘǳŎǘƛƻƴΣ ŎƘŀǳŦŦŀƎŜ
thermodure.
Hors standard  possible : En fonction de vos puissances, tensions et surfaces…
Le rayonnement  infrarouge traverse l’air ambiant sans le réchauffer et se transforme en chaleur au contact des
corps (objets et personnes).
* Photographies non contractuelles
•   Réflecteur Multi Facettes en aluminium traité
•   Calepinage t!Lb¢ΩLw/ : 150 x 425 mm mini.
•   Enveloppe en profilé aluminium H. 195mm,
•   1 grille en face avant.
•   Alimentation prise débrochable.
•   Refroidissement du tube et du réflecteur par ventilateurs
Lg x Lg x H mm Puissance Tension Référence
490x200x200 1000 W 230/240 V SPC1.0PM049020D
490x200x200 1500 W 230/240 V SPC1.5PM049020D
490x200x200 2000 W 230/240 V SPC2.0PM049020D
OPTIONS :
ω 1 verre de protection en face avant en cas de risque ŘΩŜƴŎǊŀǎǎŜƳŜƴǘ du réflecteur interne.
ω Presse étoupe et câble 1,5 m.
*Tube Clair ou filtré
PAINT’IRC
Description
Module PAINT’IRC – 1 tube
Lg x Lg x H mm Puissance Tension Référence
490 x400x200 2X1000 W 230/240 V SPC2.0PM049040D
490 x400x200 2X1500W 230/240 V SPC3.0PM049040D
490 x400x200 2X2000W 230/240 V SPC4.0PM049040D
930 x200x200 2X1000 W 230/240 V SPC2.0PM093040D
930 x200x200 2X1500W 230/240 V SPC3.0PM093040D
930 x200x200 2X2000W 230/240 V SPC4.0PM093040D
Module PAINT’IRC – 2 tubes
Lg x Lg x H mm Puissance Tension Référence
530x490x200 3X1000 W TRI+N 230/240 V SPC3.0PM049053D
530x490x200 3X1500W TRI+N 230/240 V SPC4.5PM049053D

• 1 émetteur IRC avec son réflecteur en aluminium.
• Largeur du réflecteur : 55 mm.
• Châssis en  aluminium avec pattes de fixation.
• Alimentation par prise Harting ou par câble.
• Refroidissement du tube et du réflecteur par
ventilateur.
• 1 vitre de protection en option
Moyenne densité 30 à 100 KW/m², pour chauffage de produits en défilement ou chauffage localisé.
Lg x Lg x H mm Puissance Tension Référence
370 x 85 x 150 1000 W 230/240V EC1.0UM360L
370 x 85 x 150 2000 W 230/240 V EC2.0UM360L
370 x 85 x 150 2000 W 400 V EC2.0VM360L
510 x 85 x 150 2000 W 400V EC2.0VM500L
800 x 85 x 150 3000 W 400 V EC3.0VM800L
Lg x lg x H mm Puissance Tension Référence
240x165x150 2X500 W 240 V SPC1.0UM024016A
370x165x150 2X1000 W 240 V SPC2.0UM037016A
370x165x150 2X2000 W 240 V SPC4.0UM037016A
370x165x150 2x2000 W 400 V SPC4.0VM037016A
510x165x150 2x2000 W 400 V SPC4.0VM051016A
800x165x150 2x3000 W 400 V SPC6.0VM080016A
* Mesure de température par PYROMETRE avec  double visée laser en option sur tous les modèle
EC1.0UM360L
IND’IRC
Description
Module parabolique – 2 tubes
Lg x Lg x H mm Puissance Tension Référence
370 x 250 x 150 3X1000 W 230/240V SPC3.0UM037025A
370 x 250 x 150 3x2000 W 230/240 V SPC6.0UM037025A
370 x 250 x 150 3x2000 W 400V SPC6.0VM037025A
510 x 250 x 150 3x2000 W 400V SPC6.0VM051025A
800 x 250 x 150 3x3000 W 400 V SPC9.0VM080025A
Module parabolique – 3 tubes
Module parabolique – 1 tube
* Photographies non contractuelles
SM’IRC
Emetteur infrarouge court intégrant :
ω 1 réflecteur aluminium de largeur 22 mm
ω 1 Châssis en inox avec 1 piquage pour soufflage ŘΩŀƛǊ
de refroidissement.
ω Passages des fils internes dans des gaines haute
température.
ω 1 tube infrarouge court, fixation par la face avant.
Haute densité 60 à 200 KW /  m², chauffage focalisé sur une petite surface.
Réactivation de colle, chauffage de fil ou profile en défilement, etcΧ
Dim. Réflecteur puissance Tension Référence
360 x 22 mm 2000 W 230 V SPC2.0UM360I
500 x 22 mm 2000 W 230 V SPC2.0VM500I
Système de refroidissement
[ΩŜƴǎŜƳōƭŜ pour 3 à 6 {aΩLw/ :
ω 1 moto-ventilateur centrifuge
ω 1 filtre installé sur ƭΩŀǎǇƛǊŀǘƛƻƴ